
Koglen søger skolelærer til intern skole

Omstillingsparat, empatisk, robust og engageret skolelærer eftersøges til lille, intern skole i
Herningområdet. 
Brænder du for at arbejde med undervisning af unge, der ofte befinder sig på kanten af samfundet,
er her en unik mulighed.
Undervisningen tager udgangspunkt i individuelle mål-, elev- og handleplaner. Hverdagen for de
unge er meget struktureret og alle aktiviteter i undervisningen tilrettelægges med både et
undervisnings- og et behandlingsmæssigt sigte. 
I den interne skole møder vi unge, der fagligt både er på et aldersvarende niveau og under. Du skal
derfor være indstillet på en undervisningsopgave, der spænder bredt, da vi både skal fange de
unges motivation og samtidigt holde fast i den faglige udvikling, der i bedste fald kan resultere i en
afgangsprøve i et eller flere fag.
De unge undervises i små hold - nogen 1:1. Vi er underlagt Lov om folkeskolen og skal derfor
tilbyde undervisning, der står mål med forventningerne i den almindelige folkeskole.
Fagrækken skal så vidt muligt tilgodeses for alle de anbragte unge, men langt de fleste undervises
som minimum i dansk, matematik, engelsk, naturfag og kulturfag. Vi foretager test af eleverne med
henblik på at. at afdække deres faglige niveau. 
Relationerne skabes gennem undervisning og ligeværd i fællesskabet, der er omdrejningspunktet
for, at vi kan udvikle de unges sociale, boglige og praktiske færdigheder samt skabe trivsel og
livsglæde. Dine undervisningsopgaver bliver derfor meget alsidige. Du vil få en udfordrende og ofte
uforudsigelig arbejdsdag. Det er derfor nødvendigt, at du besidder særlige kvalifikationer.
 Vi ønsker, at du har flere af nedenstående kvalifikationer:

har undervisningskompetence engelsk●

har gerne undervisningskompetence i dansk og/eller et af følgende fag samfundsfag, historie,

kristendomskundskab

●

kan deltage i skoleundervisning på 4. – 9. klasses niveau●

kan arbejde selvstændigt, grundigt og tage ansvar●

kan samarbejde og have lyst til bredt samarbejde med og på institutionen●

kan konflikthåndtere og være en positiv rollemodel for eleverne●

kan indgå i teams og tør udfordre kollegaer●

kan bevare overblikket i pressede situationer●

har lyst til at arbejde tæt på det socialpædagogiske område●

Vi tilbyder:

et udfordrende og meningsfuldt job hvor undervisning og pædagogisk faglighed går hånd i

hånd

●

engagerede kollegaer●

løn og pension efter gældende overenskomst med SL ●

Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge (DOK) er en del af det specialiserede
socialområde i Region Midtjylland. DOK består af behandlingsinstitutionerne Koglen, MultifunC og
Grenen-Dalstrup og Grenen Glesborg.
Overordnet er DOK en specialiseret behandlingsinstitution, organiseret om en struktureret og
aktivitetsbaseret dagligdag, med forankring i den kognitive adfærdsterapi.
På behandlingsinstitutionen Koglen anbringes unge mellem 12 og 17 år i varetægtssurrogat, til
pædagogisk/psykologisk observation, på farlighedskriteriet, til længerevarende behandling, til
afsoning eller i en ungdomssanktion.
Som en del af behandlingen tilbydes alle unge undervisning i skole- og værkstedsfag.
Alle opgaver med og for de unge løses af omsorgsfulde, empatiske og tydelige kollegaer, der kan
og vil indgå i lærerige relationer med de anbragte unge.
Du kan læse mere om DOK´s virksomhedsmodel på www.dok.rm.dk
Ansøgningsfrist: 13. November 2024, samtaler gennemføres i uge 47. Stillingen ønskes besat pr
1/1 2025. 
For eventuelle yderligere oplysninger kontakt:
Skoleleder Mads Nielsen mobil 30500149 eller mail: mastni@rm.dk
Vi ser frem til at læse din ansøgning med foto, bilagt dokumentation for relevant uddannelse og
tidligere beskæftigelse. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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